prestagao de contas dos recursos aplicados, conforme as especifica95es, quantidades e concludes
estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda e Proposta de Pre90S da Contratada,
independentemente de sua transcrigao.
1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), conforme
demonstrative a seguir:

Valor em R$Unidade QuantidadeDescrigao do ServigoItem Unitario 1 Total
~

5.000,00 10.000,00
Capacitagao tecnica fortalecendo a rede de
protegao do sistema SGD com carga horaria
de 32 horas semanais.

Servigo 21